
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.169.2015

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 17741)) oraz § 20 ust. 2 
pkt 1 i 2 uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2004 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 167, poz. 20662))
- zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam  zgodę na nieodpłatne i bezprzetargowe udostepnienie na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego - 
w ramach realizacji Projektu "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Warmińsko-Mazurskie" na czas 
nieoznaczony części nieruchomości położonych w Olecku przy ul. Gołdapskiej:

1) oznaczonej numerem geodezyjnym 15, dla której prowadzona jest  Księga Wieczysta nr OL1C/00002082/3
z przeznaczeniem posadowienia na niej urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej, tj. rurociągu kablowego 4x 
HDPEØ40/3,7 dł.71,2 m, zgodnie z załacznikiem graficznym do niniejszego zarządzenia.

2) oznaczonej numerem geodezyjnym 10, dla której prowadzona jest  Księga Wieczysta nr OL1C/00011450/0
z przeznaczeniem posadowienia na niej urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej, tj. rurociągu kablowego 4x 
HDPEØ40/3,7 dł.170,4 m, zgodnie z załacznikiem graficznym do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777.
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r. Nr 9, poz. 190, z 

2007 r. Nr 160, poz. 2120, z 2008 r. Nr 20, poz. 516, Nr 184, poz. 2708.

Id: 11AD5062-1DF3-41F6-B031-4CC394273B32. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ORN.0050.169.2015

Burmistrza Olecka

z dnia 27 listopada 2015 r.

Nr  ORN.0050.       2015

Id: 11AD5062-1DF3-41F6-B031-4CC394273B32. Podpisany Strona 2




